
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SALGAREDA(TV) 

Scuola secondaria primo grado “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di 

Salgareda e ”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t   

Tel.0422-807363-807802- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

Protocollo e data vedi segnatura 
 
Responsabile del Procedimento 

D.S. Dott.ssa Stefania NOCITI 

Responsabile dell’istruttoria  

Collaboratore del DS: Prof. M. Petolicchio 

Al Dirigente Scolastico dott.ssa Stefania Nociti  

AL Prof. Mauro Petolicchio - del Dirigente Scolastico 

AL DSGA Angelo Giglione 

 
Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione per il Reclutamento di personale interno all’Istituzione 

Scolastica da impiegare, in qualità di “ESPERTO” per attività di “recupero lingua inglese e lingua 
spagnola" a.s. 2022-2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
A SEGUITO della Procedura di selezione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica da 

impiegare, in qualità di “ESPERTO” per la realizzazione dei progetti della scuola secondaria di I grado: 
“Recupero lingua inglese” e “Recupero lingua spagnola” di cui al  prot. n. 51 del 05/01/2023; 

VISTO il regolamento dell’autonomia n.275/99; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 (Regolamento gestione amministrativo-contabile istituzioni scolastiche);  

 
DISPONE 

 
La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute di cui alla procedura in 

premessa è così costituita: 

- Dirigente Scolastico Reggente Dott.ssa Stefania Nociti (con funzione di Presidente) (con 

funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

- DSGA Angelo Giglione (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

- Prof. Mauro Petolicchio (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 
La seduta pubblica di apertura delle buste/visione dei file è convocata per il giorno 23/01/2023 alle ore 

10,00 nei locali dell’Ufficio di presidenza di questo Istituto per espletare le formalità previste dal bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. 

La Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una 

graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi.  

Alla stessa, dopo avere valutato le offerte pervenute, è demandato il compito di procedere 

all'aggiudicazione provvisoria a favore delle migliori candidature. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Dott.ssa Stefania NOCITI 

 Firmato digitalmente da Stefania Nociti 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000467 - 19/01/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI

https://www.icsalgareda.gov.it/

		2023-01-20T12:48:00+0100
	Stefania Nociti




